臺南市國教輔導團資訊教育輔導小組101學年度第2學期第4次
團務會議紀錄
1、 時間：10 2年6月13日（星期四）下午2：00

2、 地點：蚵寮國小圖書室
3、 主席：朱國聖　校長　　　　　　　　紀錄：王澤祐
4、 團務報告：
1. 年度考核即將到來，事先已於6/6和幾位團員討論過，部份工作已指派，亦於討論時間進行討論，也請澤祐專輔協助多項文件之匯整。
2. 下學年度召集人指派方式有作更動及改選，國小召集校長仍由蚵寮國小陳三億校長擔任，國中召集校長改由竹橋國中楊敦州校長擔任，總召校長的指派，下學年改由國中或國小一人兼任，並由竹橋國中楊敦州校長擔任。
3. 下學年的人事亦有更動，幾位團員會離開，屆時亦會召聘新團員，亦請大家討論下學年的團務運作，讓本團能夠運作得更順利。
4. 差旅費之概算申請已有幾位同仁提出，請其餘同仁再加把勁，GreatTeach參賽的同仁，差旅費之申請可申請高鐵，需附票根。
5、 提案討論：
案由一：年度考核指標，各工作分配。
說明：年度考核為輔導團運作之一重要工作，本團去年度考核分數為優等，每人嘉獎2支。今年度多一位專輔協助，望能往特優邁進。
決議：
(1)考核指標三-1 自製領域教學媒體

煩請文凱老師及靜芳老師提供媒體素養影片及相關資料

(2)考核指標三-2 推動領域教學實驗方案及專案研究

煩請正義主任及易霖主任，針對此次雲端學習內容提供相關資料

(3)考核指標三-3 參加領域教學各項競賽及作品徵集活動

煩請靜芳老師及信穎老師提供此次國際教案及Great teach的相關資料及參賽證明

(4)考核指標五-1、2 上下學年度的團務經費執行率

煩請國中小兩位主輔提供相關經費數據

(5)考核指標七-1 撰寫發布新聞稿

煩請易霖主任近日若有相關新聞稿訊息，也請提供

其餘未提及部分，就由澤祐專輔進行匯整，並於最遲7/10前將檔案匯整完畢。
案由2：下學年度團務運作方式建議。
說明：配合下學年度的團務運作，請各位提供意見，已供現階段團務運作改進或補不足。
建議項目：
(1)本團務會議運作方式可參考其他團，如數學團，參與人員除團員外，亦可邀請指導教授列席參加，讓本團的討論內容能夠更加專精及專業。
(2)資訊團本無央團，為縣市政府自訂議題團，眾多項目推廣時亦有難處。
(3)兼任輔導員在校內亦有其他工作要執行，於團內運作能力較有限，專輔之工作亦更顯重要。
(4)國中國小輔導員及運作方式不同，專精項目亦不同，可考慮國中國小各聘任一位指導教授，除團務會議可列席指導外，團員亦可與指導教授討論。
(5)目前本市資訊經費流向，明顯重於特定幾所學校，造成城鄉差距更大，有明顯的落差，下學年度更應該著重在提升部分區域的學校資訊能力。
1